Begroting 2019

Inkomsten:

Sponsor bijdragen Bedrijven

Sponsor bijdragen Stichtingen

Totaal Inkomsten

Uitgaven:
Solar projecten in Kenya
Solar projecten in Zambia

Solar projecten in Tanzania

Totaal Uitgaven

€ 150.000,-

€ 100.000,-

€ 250.000,-

€ 125.000,-
€ 100.000,-

€ 25.000,-

€ 250.000,-

/

Energy Foundation



